Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 6 февраля 2013 года №13
О внесении дополнения в решение Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет  от 5 октября №32 «О муниципальном контроле на территории сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 5 октября №32 «О муниципальном контроле на территории сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующее дополнение:

прилагаемый к решению Порядок организации и осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан дополнить разделом 1.1. следующего содержания:

«1.1.  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ сельского поселения Кидрячевский сельсовет  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
1.4. Муниципальный контроль в соответствующих сферах деятельности осуществляется в соответствии с административными регламентами. Разработка  административного регламента осуществляется администрацией поселения. Административный регламент утверждается постановлением администрации.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет

И.Н.Сафин